年賀広告申込書
（兼 適格仕入明細書）

和歌山県中小企業中央会 情報総務課 宛

【登録番号：Ｔ７１７０００５００１２５１】

｢中央会わかやま｣新年号への年賀広告を下記の通り申込みを致します。

【ＦＡＸ：０７３－４３１－４１０８】

令和６年  月  日

記

  １．広 告 料  ３，０００円（消費税込み）

         【広告料（税抜き）２，７２８円・消費税（１０％）２７２円】

    ２．広告内容    ※掲載内容は一律下記の内容となります。

事 業 者 名

代 表 者 名

住 所

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

【お申込み締め切りは１２月１３日です】